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REPÚBLICA DE COLOMBIA

DEPARTAMENTO DEL GUAINÍA
ERSONERIA MUNICIPIO DE INÍRIDA

DE INÍRIDA PERSONERÍA MUNICIPAL DE INÍRIDA

RESOLUCIÓN No. 011
(22 de marzo de 2017)

"por medio la cual se registra una veeduría"

EL PERSONERO MUNICIPAL DE INÍRIDA
En uso de sus atribuciones legales y en especial Las conferidas por la ley 136

de 1994 y

CONSIDERANDO:

1. Que un grupo de personas con asignación de retiro de la Policía Nacional, se
reunieron el día catorce (14) de febrero de 2017, con el fin de conformar el
comité de "VEEDURÍA CIUDADANA DE LA RESERVA ACTIVA DE LA
POLICÍA NACIONAL DEL GUAINÍA".

2. Que los objetivos de la presente Veeduría son:

• Realizar seguimiento y control a las actividades administrativas y
operativas del departamento de Policía Guainía.

• Realizar seguimiento y control social a la ejecución de recursos y
actividades propias del Área de Sanidad del Departamento de Policía
Guainía destinadas a beneficiar a la población beneficiaría del
subsistema de salud de la Policía Nacional Guainía.

3. Que el término o duración de la vigencia de la "VEEDURÍA CIUDADANA
DE LA RESERVA ACTIVA DE LA POLICÍA NACIONAL DEL GUAINÍA".
Será por tiempo indefinido.

4 Que los integrantes de la "VEEDURÍA CIUDADANA DE LA RESERVA
ACTIVA DE LA POLICÍA NACIONAL DEL GUAINÍA". Son:

NOMBRE COMPLETO

ENRIQUE ORBEGOZO
GIORGI

PEDRO MANUEL
BARRIOS NIEBLES

FLORESM1RO CAPERA
DEVIA

HUGO ALONSO
MATEUS DÍAZ

LUIS EDUARDO
LADINO

NO.
IDENTIDAD

19.285.836

72.044.730

19.160.753

13.952.726

6-653-289

TELEFONO

3125389353

3138837128

3133381886

3143752868

3222616471

CARGO

FISCAL

SECRETARIO

TESORERO

PRESIDENTE

VICEPRESIDENTE

DIRECCIÓN
CORRESPONDENCIA

CALLE 15 #16-21
BARRIO
LIBERTADORES

CALLE 5 #14-29
BARRIO ZONA
INDIGENA

CALLE 15 #4-10
BARRIO EL CENTRO

CALLE 18 #9-1 7
BARRIO COMUNEROS

CALLE18NV-03
BARRIO BERLÍN
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Por lo anteriormente mencionado, el Personero Municipa, de Inírida - Guainía.

RESUELVE:

administrativo por término de la ejecución del proyecto. Puente acto

CÚMPLASE.

Dada en el Despacho de la Personería Municipal de Inírida, a los veintidós (22)
días del mes de marzo de dos mil diecisiete (2017).
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